

# Trading 800 ApS under frivillig likvidation

c/o Advokat Helle Larsen, Mejerigade 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 18 84 54 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Helle Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trading 800 ApS under frivillig likvidation c/o Advokat Helle Larsen Mejerigade 3 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 18 84 54 07
	Stiftet: 2. oktober 1995
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Larsen, Likvidator
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, St. Voldgade 4, 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i været udlejning af lokaler. Lokalerne har undergået renovering i løbet af regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i 2016 taget under frivillig likvidation. Aktiviteten med udlejning af lokaler søges videreført uændret i andet regi, ligesom likvidationer ikke har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af aktiver og gældsposter pr. 31.12.2015.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.835</b>	<b>-1.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.034	-39.465
Andre finansielle indtægter	82.482	63.492
Øvrige finansielle omkostninger	-4.043	-710
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.570</b>	<b>21.909</b>
Skat af årets resultat	-9.541	-5.189
<b>Årets resultat</b>	<b>27.029</b>	<b>16.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.029	16.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.029</b>	<b>16.720</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Indregning af lejede lokaler	88.606	157.860
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.606</u>	<u>157.860</u>
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	998.054	918.007
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>998.054</u>	<u>918.007</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.086.660</u></b>	<b><u>1.075.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.550	0
	Tilgodehavende selskabsskat	459	2.650
	Andre tilgodehavender	2.382	357
	Tilgodehavender i alt	<u>5.391</u>	<u>3.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.307</u>	<u>18.856</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.698</u></b>	<b><u>21.863</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.131.358</u></b>	<b><u>1.097.730</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	435.000	435.000
4	Overført resultat	674.096	597.167
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.109.096</u></b>	<b><u>1.032.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.200	6.400
	Anden gæld	1.062	9.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.262</u>	<u>65.563</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.262</u></b>	<b><u>65.563</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.131.358</u></b>	<b><u>1.097.730</u></b>

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Indregning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015		197.392
Regulering fra Lag midler		-105.837
Tilgang		68.617
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>160.172</b>
Afskrivninger 1. januar 2015		39.532
Årets afskrivninger		32.034
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<b>71.566</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>88.606</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Selskabsdeltagere	9%	2.432
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
		998.054
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	435.000	435.000
	<b>435.000</b>	<b>435.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	597.167	630.347
Ikke udbetalt udbytte 2014	49.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	27.029	16.720
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-49.900
	<b>674.096</b>	<b>597.167</b>